
Zarządzenie Nr 106 / 03
Burmistrza Gostynia

z dnia 30 lipca 2003 roku

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego na  2003 rok.

Na  podstawie  art.  126  ust  2,  3  i  4  ustawy z  dnia  26  listopada  1998  roku  o  finansach
publicznych ( tekst jednolity Dz.U. Nr 15 z 2003 roku., poz. 148 )

Zarządzam co następuje:

§  1

Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2003 rok 
w brzmieniu jak w załącznikach Nr 1 i 2 do Zarządzenia:

 Załącznik Nr 1 w sprawie planu dochodów Urzędu Miejskiego 
 Załącznik Nr 2 w sprawie planu wydatków Urzędu Miejskiego 

§  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 lipca 2003 roku.

Zastępca Burmistrza
/-/Łukasz Burkiewicz



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 106 / 03
z dnia 30 lipca 2003 roku

w sprawie: planu dochodów Urzędu Miejskiego na 2003 rok

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

dochodów

Zmniejsze-
nia

dochodów

Plan po
zmianach
30.07.2003

010 Rolnictwo i łowiectwo 10.500,-
01095 Pozostała działalność 10.500,-

083 Wpływy z usług 10.500,-
700 Gospodarka mieszkaniowa 409.100,-

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

409.100,-

047 Wpływy z opłat za zarząd,
użytkowanie i użytkowanie
wieczyste nieruchomości

125.000,-

075 Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych
Skarbu Państwa jednostek
samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów
publicznych oraz innych
umów o podobnym
charakterze

120.800,-

076 Wpływy z tytułu
przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego
przysługującego osobom
fizycznym w prawo własności

45.000,-

083 Wpływy z usług 6.100,-
084 Wpływy ze sprzedaży

wyrobów i składników
majątkowych

102.200,-

091 Odsetki od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i
opłat

10.000,-

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

14.500,-

75416 Straż Miejska 14.500,-
057 Grzywny, mandaty i inne kary

pieniężne od ludności
14.500,-

756 Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od
innych jednostek nie
posiadających osobowości
prawnej

11.966.034,-



75615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych

7.520.713,-

031 Podatek od nieruchomości 6.964.658,-
032 Podatek rolny 314.763,-
033 Podatek leśny 21.192,-
034 Podatek od środków

transportowych
190.000,-

091 Odsetki od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i
opłat

30.100,-

75616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadku i darowizn, podatku
od czynności
cywilnoprawnych oraz
podatków i opłat lokalnych
od osób fizycznych

3.945.321,-

031 Podatek od nieruchomości 2.447.214,-
032 Podatek rolny 475.767,-
033 Podatek leśny 2.790,-
034 Podatek od środków

transportowych
427.400,-

037 Podatek od posiadania psów 2.250,-
043 Wpływy z opłaty targowej 529.900,-
045 Wpływy z opłaty

administracyjnej za czynności
urzędowe

18.000,-

091 Odsetki od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i
opłat

42.000,-

75618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie
ustaw

500.000,-

041 Wpływy z opłaty skarbowej 500.000,-
921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
41.000,-

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

41.000,-



075 Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych
Skarbu Państwa jednostek
samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów
publicznych oraz innych
umów o podobnym
charakterze

40.000,-

091 Odsetki od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i
opłat

1.000,-

OGÓŁEM  dochody 12.441.134,-

Planu dochodów jednostki gminy na 2003 r. – pozostaje bez zmian i wynosi 12.441.134,-

Powyższych zmian dokonano na podstawie podjętej
1. Uchwały Nr X / 68 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 29 maja 2003 roku.

Gostyń , dnia 30 07.2003r.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr 106 / 03
z dnia 30 lipca 2003 roku

w sprawie: planu wydatków Urzędu Miejskiego na 2003 rok

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

wydatków

Zmniejsze-
nia

Wydatków

Plan po
zmianach
30.07.2003

010 Rolnictwo i łowiectwo 38.810,-
01030 Izby rolnicze 15.810,-

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

15.810,-

01095 Pozostała działalność 23.000,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
1.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 21.500,-
4430 Różne opłaty i składki 500,-

600 Transport i łączność 11.000,- 13.680,- 2.124.320,-
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,-

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
- budowa chodnika w ul. 
   Wrocławskiej

0,-

0,-
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,-

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
- budowa chodnika w 
  Ziółkowie

0,-

0,-
60016 Drogi publiczne gminne 11.000,- 13.680,- 2.124.320,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

140.000,-

4270 Zakup usług remontowych 390.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 13.680,- 101.320,-
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych
11.000,- 531.000,-

6052 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

962.000,-

700 Gospodarka mieszkaniowa 575.000,-
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
575.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 142.500,-
4430 Różne opłaty i składki 2.500,-
6060 Wydatki na zakupy

inwestycyjne jednostek
budżetowych

430.000,-

710 Działalność usługowa 450.000,-



71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

450.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 450.000,-
750 Administracja publiczna 4.442.042,-

75011 Urzędy wojewódzkie 185.200,-
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
130.919,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

11.500,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

25.427,-

4120 Składki na fundusz pracy 3.484,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
7.970,-

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

5.900,-

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu )

271.000,-

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

260.000,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

9.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,-
4410 Podróże służbowe krajowe

75023 Urzędy Gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

3.920.342,-

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

14.000,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzeń

33.900,-

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2.351.204,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

164.416,-

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

428.120,-

4120 Składki na fundusz pracy 58.663,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
201.100,-

4260 Zakup energii 52.000,-
4270 Zakup usług remontowych 92.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 308.600,-
4410 Podróże służbowe krajowe 40.000,-
4420 Podróże służbowe zagraniczne 12.000,-
4430 Różne opłaty i składki 63.100,-



4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

53.239,-

4500 Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3.000,-

4520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

5.000,-

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

40.000,-

75095 Pozostała działalność 65.500,-
4100 Wynagrodzenia agencyjno

prowizyjne
30.000,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

3.500,-

4270 Zakup usług remontowych 11.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,-
4410 Podróże służbowe krajowe 20.000,-

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

57.791,-

75101 Urzędy naczelnych organów
władzy Państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3.732,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

3.732,-

75110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

54.059,-

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

38.083,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

850,-

4120 Składki na fundusz pracy 130,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
6.762,-

4300 Zakup usług pozostałych 6.834,-
4410 Podróże służbowe krajowe 1.400,-

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

172.041,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 100.747,-
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1.658,-

4120 Składki na fundusz pracy 650,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
38.736,-

4260 Zakup energii 2.000,-
4270 Zakup usług remontowych 11.000,-
4300 Zakup usługh pozostałych 42.953,-
4430 Różne opłaty i składki 3.750,-

75414 Obrona cywilna 6.570,-



4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

2.920,-

4270 Zakup usług remontowych 3.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 650,-

75416 Straż Miejska 64.724,-
3020 Nagrody i wydatki osobowe

nie zaliczone do wynagrodzeń
3.355,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

16.315,-

4270 Zakup usług remontowych 1.500,-
4300 Zakup usług pozostałych 3.328,-
4430 Różne opłaty i składki 4.333,-
6060 Wydatki na zakupy

inwestycyjne jednostek
budżetowych

35.893,-

757 Obsługa długu publicznego 230.130,-
75702 Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

230.130,-

8070 Odsetki i dyskonto od
krajowych skarbowych
papierów wartościowych oraz
pożyczek i kredytów

230.130,-

758 Różne rozliczenia 149.939,- 225.618,-
75818 Rezerwy ogólne i celowe 149.939,- 225.618,-

4810 Rezerwy ogólne i celowe
W tym:
Rezerwa ogólna
Rezerwa celowa

149.939,-

91.137,-
58.802,-

125.618,-

95.618,-
30.000,-

6800 Rezerwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne w tym:
- na zadania majątkowe 
   modernizacja dróg i 
  chodników

100.000,-

100.000,-
801 Oświata i wychowanie 1.138.656,-

80101 Szkoły podstawowe 624.995,-
3240 Stypendia oraz inne formy

pomocy dla uczniów
10.595,-

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

614.400,-

80110 Gimnazja 65.000,-
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych
65.000,-

80113 Dowożenie uczniów do szkół 310.000,-

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

7.000,-

4120 Składki na fundusz pracy 1.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 302.000,-



80132 Szkoły artystyczne 46.350,-

2580 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

46.350,-

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

54.111,-

4300 Zakup usług pozostałych 54.111,-

80195 Pozostała działalność 38.200,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzeń

4.700,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

2.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 31.500,-

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,-

851 Ochrona Zdrowia 58.802,- 332.802,-

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

58.802,- 328.802,-

2580 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

12.000,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzeń

1.000,-

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

41.800,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

9.208,-

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

7.480,-

4120 Składki na fundusz pracy 1.012,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

14.742,- 22.942,-

4220 Zakup środków żywności 19.290,-

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

2.800,-

4300 Zakup usług pozostałych 41.060,- 207.372,-

4430 Różne opłaty i składki 3.000,- 3.000,-

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

898,-

85195 Pozostała działalność 4.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,-



853 Opieka społeczna 358.066,-

85301 Placówki opiekuńczo
wychowawcze

136.344,-

2540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
szkoły lub innej niepublicznej
placówki oświatowo
wychowawczej

136.344,-

85305 Żłobki 201.760,-

2830 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

201.760,-

85334 Pomoc dla repatriantów 19.962,-

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

16.500,-

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

3.046,-

4120 Składki na fundusz pracy 416,-

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

71.508,-

85412 Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej

10.000,-

2580 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych 

10.000,-

85415 Pomoc materialna dla
uczniów

60.808,-

3240 Stypendia oraz inne formy
pomocy dla uczniów

60.808,-

85446 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

700,-

4300 Zakup usług pozostałych 700,-

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

83.800,- 3.650,- 7.836.132,-

90002 Gospodarka odpadami 70.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 70.000,-

90003 Oczyszczanie miast i wsi 370.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 310.000,-



6210 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych zakładów
budżetowych

60.000,-

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

240.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 240.000,-

90013 Schroniska dla zwierząt 16.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 16.000,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

626.167,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

3.000,-

4260 Zakup energii 333.467,-

4270 Zakup usług remontowych 170.000,-

4430 Różne opłaty i składki 3.000,-

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

116.700,-

90095 Pozostała działalność 83.000,- 3.650,- 6.513.965,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

3.650,- 16.350,-

4270 Zakup usług remontowych 169.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 5.800,- 89.800,-

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

78.000,- 2.674.815,-

6052 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

3.564.000,-

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3.650,- 1.701.330,-

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry
i kapele

37.000,-

2580 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych 

37.000,-

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

817.800,-

2550 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla instytucji kultury

641.200,-



4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

3.000,-

4120 Składki na fundusz pracy 500,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

18.000,-

4260 Zakup energii 24.000,-

4270 Zakup usług remontowych 44.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 21.500,-

6220 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

65.600,-

92116 Biblioteki 639.380,-

2550 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla instytucji kultury

639.380,-

92118 Muzea 128.000,-

2550 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla instytucji kultury

128.000,-

92195 Pozostała działalność 3.650,- 79.150,-

2580 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych 

25.000,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzeń

6.500,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

3.650,- 13.650,-

4300 Zakup usług pozostałych 34.000,-

926 Kultura fizyczna i sport 10.017,- 583.657,-

92604 Instytucje kultury fizycznej 230.640,-

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla zakładu
budżetowego 

230.640,-

92695 Pozostała działalność 10.017,- 353.017,-

2580 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych 

268.000,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

2.880,- 50.880,-

4270 Zakup usług remontowych 3.000,-



4300 Zakup usług pozostałych 7.137,- 13.137,-

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

18.000,-

OGÓŁEM  wydatki 167.269,- 167.269,- 20.337.903,-

Plan wydatków jednostki gminy na 2003 r.- pozostaje bez zmian i wynosi -  20.337.903,-

Powyższych zmian dokonano na podstawie podjętego:

1. Zarządzenia Nr 25 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 29 stycznia 2003 roku,
2. Uchwały Nr VI / 54 / 2003 r. R.M. w Gostyniu z dnia 14 marca 2003 roku
3. Zarządzenia Nr 44 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 26 marca 2003 roku
4. Zarządzenie Nr 50 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia 2003 roku
5. Zarządzenie Nr 60 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 28 maja 2003 roku
6. Zarządzenia Nr 63 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 11 czerwca 2003 roku
7. Zarządzenie Nr 66 /  2003 Burmistrza Gostynia z dnia 25 czerwca 2003 roku
8. Uchwała Nr X / 68 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 29 maja 2003 roku
9. Zarządzenie  Nr 67 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 25 czerwca 2003 roku
10. Uchwały Nr XI / 72 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 27 czerwca 2003 r
11. Uchwały Nr XII / 92 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 11 lipca 2003 roku
12. Zarządzenia Nr 104 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 30 lipca 2003 roku

Gostyń 30.07.2003 r

Zastępca Burmistrza
/-/Łukasz Burkiewicz

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 08 - 19


